Hortatur nos dictus magnus Augustinus, in Soliloq. 39. *Si vis sustinere laborem, attende mercedem.* Inclamo ergo omnibus, cum matre Machabæorum. 2. Machab. cap. 7. *Peto nate, ut cœlum aspicias, ita fiet, ut non timeas;* in mille ærumnis vivas consolatissimus. Amen.

Epilogus.

IN